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Bazuar nd nenin 108/A te LPP 05/L-068. Zvra e

t oSr /o 2c

afat ligior - vikendi dhe dita e Europes ) , de pergiigie
"imit, md datdn 07.0 (ne
e Kerkeses per fti-shqyrtim te

O.E " KOSVAMED-HEALTHCARE " n Prishtina postuar perms e- prokurimit,
Zyrt p prokurimit me date 12.05.2020 ,

VEND
I

HIDHET POSIIT, kirkesa e 0.E. "Kosovamed hafth care ", rgo PRJSHTINA , me
td cilin Ka paraqi rlim me kontate
te dates 06.45.202 i-121"
tr'URNZ,IM ME F qe Kerkon qe
vendimi te Anulohet dhe Procedura te kthehet he Ri-Vlereslm.

2
O.E " Care , nga Pnuishtina , ne preten(limin e tij ka shfartrur Pretendimet
qe ju ne Vleresim per faktin ,e shkeljeve te preteniluara l;e neneve 7,
tR {q

Arsyetim

Pala e pakenaqur bazuar ne pjesa IX

A.K, lEn analizuar Oferten e O.E te propozuar per shpdrblim me kontyate dhe Konstaton se
bazuatr ne Oferten e tij qe kriteri Cmirni me i ulet mbizotdron duke Shikuar Lnteresin e

Komunes , per te Ruajtur buxhetin e vete.

O.E qnkues thot se nuk eshte respektw,,ar Neni 7 -Trajtirni i barabart', me ckn konsiderojrne.
se Ofqrta e pretenduesit eshte ne masen 22.06% me e shtrenjte , dhe fretenclinnet sipas nenit
28 ,se nuk ka Licenc per produktet e oJhuara , Konstatojrne se Duke Neneshlwuae Deklaraten
nen Bitim ai kq marr ltersiper se cso dl,okument i prezantuar eshte |/A[,ID dlrc i tij .

Si dhe Ka man Obligim qe do ta pdrmbush Kontrtaen me Filmat , prbduktet qe i ka
prezarptuar ne Broshut'en te maru nga Prodhuesi me cka e ka bere pjQse te t,ijen dhe
OBTLIFTIMIN qe do tefurnizoj me te nltdjtatfilma qe jane te kdrkuar.

kela .E i;,propozuar per dhenje

Qa
koy, te tBalizuttra kontrata per

Kesisoli konstatojm se ng'a Kjo rezulton se eshte respelctuar edhe Neni 59 dhe 60.
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109 ka te drejtp ankesie ne afatin ligjor
n€ oS$P.
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